

证券代码:603601

证券简称:再升科技

重庆再升科技股份有限公司

2022 第一季度报告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

重要内容提示: 公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告内容的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。

公司负责人、主管会计工作负责人及会计机构负责人(会计主管人员)保证季度报告中财务报告信息的真实、准确、完整。

第一季度财务报表是否经审计 是 √ 否

一、主要财务数据 (一)主要会计数据和财务指标

Table with 4 columns: Item, This Period, Last Period, and Change from Last Period. Rows include Revenue, Profit, Cash Flow, etc.

注:“本报告期”指本季度初至本季度末3个月期间。

本报告期内,公司取得营业收入3,689亿元,较去年同期下降18.69%,主要因国内外疫情影响,部分区域物流运输受阻,且海运运费大幅上涨,导致公司部分订单发货有所延迟,同时猪舍新风应用项目进展,公司转行贸易的保温节能产品订单较去年同期减少,造成“净空气”产品营业收入较去年同期下降13.19%;“高效节能”产品营业收入较去年同期下降7.34%。

本报告期内,因公司主营业务收入减少,归属于上市公司股东的净利润为5,929.06万元,较去年同期下降26.30%,归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润为5,211.08万元,较去年同期下降31.85%。

(二)非经常性损益项目和金额

Table with 4 columns: Item, This Period, Last Period, and Change from Last Period. Rows include Government Subsidies, Non-recurring Income, etc.

将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益项目的情况说明

□适用 √不适用

(三)主要会计数据、财务指标发生变动的情况、原因

□适用 √不适用

二、股东信息 (一)普通股股东总数和表决权恢复的优先股股东数量及前十名股东持股情况表

单位:股

Table with 2 columns: Item and Value. Rows include Total Shareholders, Shareholders with Voting Rights, etc.

三、其他提醒事项 需提醒投资者关注的关于公司报告期经营情况的其他重要信息

√适用 □不适用

本报告期内,公司在建“年产5万吨高性能超细玻璃纤维棉建设项目”、“年产8000吨净空气过滤材料建设项目”、“净空气过滤材料装备升级改造项目”顺利有序推进,其中,“年产8000吨净空气过滤材料建设项目”已于2022年4月进入调试试生产阶段,预计产能将于2022年二季度释放。

四、季度财务报表 (一)审计意见类型

√适用

(二)财务报表

合并资产负债表 2022年3月31日

单位:元 币种:人民币 审计类型:未经审计

Balance Sheet Table with columns for Item, 2022-03-31, and 2022-03-31. Rows include Assets, Liabilities, and Equity.

编制单位:重庆再升科技股份有限公司

Table with 4 columns: Item, This Period, Last Period, and Change from Last Period. Rows include Revenue, Profit, Cash Flow, etc.

公司负责人:郭茂主管会计工作负责人:杨金明会计机构负责人:文逸

合并利润表 2022年1—3月

编制单位:重庆再升科技股份有限公司 单位:元币种:人民币审计类型:未经审计

Income Statement Table with columns for Item, This Period, Last Period, and Change from Last Period. Rows include Revenue, Expenses, Profit, etc.

将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益项目的情况说明

□适用 √不适用

(三)主要会计数据、财务指标发生变动的情况、原因

□适用 √不适用

二、股东信息 (一)普通股股东总数和表决权恢复的优先股股东数量及前十名股东持股情况表

单位:股

Table with 2 columns: Item and Value. Rows include Total Shareholders, Shareholders with Voting Rights, etc.

三、其他提醒事项 需提醒投资者关注的关于公司报告期经营情况的其他重要信息

√适用 □不适用

本报告期内,公司在建“年产5万吨高性能超细玻璃纤维棉建设项目”、“年产8000吨净空气过滤材料建设项目”、“净空气过滤材料装备升级改造项目”顺利有序推进,其中,“年产8000吨净空气过滤材料建设项目”已于2022年4月进入调试试生产阶段,预计产能将于2022年二季度释放。

四、季度财务报表 (一)审计意见类型

√适用

(二)财务报表

合并资产负债表 2022年3月31日

单位:元币种:人民币审计类型:未经审计

Balance Sheet Table with columns for Item, 2022-03-31, and 2022-03-31. Rows include Assets, Liabilities, and Equity.

编制单位:重庆再升科技股份有限公司

烟台张裕葡萄酒股份有限公司

2022 第一季度报告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

重要内容提示: 1.董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。

2.公司负责人、主管会计工作负责人及会计机构负责人(会计主管人员)声明:保证季度报告中财务信息的真实、准确、完整。

3.第一季度报告是否经过审计

□是 √否

一、主要财务数据 (一)主要会计数据和财务指标

公司是否需追溯调整或重述以前年度会计数据

□是 √否

Table with 4 columns: Item, This Period, Last Period, and Change from Last Period. Rows include Revenue, Profit, Cash Flow, etc.

(二)非经常性损益项目和金额

√适用 □不适用

单位:元

Table with 4 columns: Item, This Period, Last Period, and Change from Last Period. Rows include Government Subsidies, Non-recurring Income, etc.

其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况:

□适用 √不适用

公司不存在其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况。

将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益项目的情况说明

□适用 √不适用

公司不存在将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目的情形。

(三)主要会计数据和财务指标发生变动的情况及原因

√适用 □不适用

报告期末较报告期初,应收票据下降61.71%,主要是报告期内应收票据到期收回所致;应收账款下降38.85%,主要是报告期内应收账款回收所致;应交税费下降47.12%,主要是报告期内缴纳前期税款所致;一年内到期的非流动负债下降30.20%,主要是报告期内支付一年内到期的非流动负债所致。

本报告期与上年同期相比,财务费用下降75.69%,利息收入增长171.23%,主要是银行存款利息收入增加所致;信用减值损失大幅增长,主要是计提应收款项减值准备增加所致;资产减值损失增长62.72%,主要是产成品减值准备增加所致;购买商品、接受劳务支付的现金增长30.79%,主要是支付原料采购款项所致;处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额增长104150.52%,主要是处置部分土地收到的现金增长所致。

二、股东信息 (一)普通股股东总数和表决权恢复的优先股股东数量及前十名股东持股情况表

单位:股

Table with 2 columns: Item and Value. Rows include Total Shareholders, Shareholders with Voting Rights, etc.

三、其他重要事项

□适用 √不适用

四、季度财务报表 (一)财务报表

1.合并资产负债表

编制单位:烟台张裕葡萄酒股份有限公司 单位:元

Balance Sheet Table with columns for Item, This Period, and Last Period. Rows include Assets, Liabilities, and Equity.

编制单位:烟台张裕葡萄酒股份有限公司

本报告期内,公司取得营业收入1,154,996.26万元,较去年同期下降12.84%。

归属于上市公司股东的净利润1,154,996.26万元,较去年同期下降12.84%。

归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润1,154,996.26万元,较去年同期下降12.84%。

归属于上市公司股东的净利润1,154,996.26万元,较去年同期下降12.84%。

归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润1,154,996.26万元,较去年同期下降12.84%。

归属于上市公司股东的净利润1,154,996.26万元,较去年同期下降12.84%。

归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润1,154,996.26万元,较去年同期下降12.84%。

归属于上市公司股东的净利润1,154,996.26万元,较去年同期下降12.84%。

归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润1,154,996.26万元,较去年同期下降12.84%。

归属于上市公司股东的净利润1,154,996.26万元,较去年同期下降12.84%。

归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润1,154,996.26万元,较去年同期下降12.84%。

归属于上市公司股东的净利润1,154,996.26万元,较去年同期下降12.84%。

归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润1,154,996.26万元,较去年同期下降12.84%。

归属于上市公司股东的净利润1,154,996.26万元,较去年同期下降12.84%。

归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润1,154,996.26万元,较去年同期下降12.84%。

归属于上市公司股东的净利润1,154,996.26万元,较去年同期下降12.84%。

归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润1,154,996.26万元,较去年同期下降12.84%。

归属于上市公司股东的净利润1,154,996.26万元,较去年同期下降12.84%。

归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润1,154,996.26万元,较去年同期下降12.84%。

归属于上市公司股东的净利润1,154,996.26万元,较去年同期下降12.84%。

归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润1,154,996.26万元,较去年同期下降12.84%。

归属于上市公司股东的净利润1,154,996.26万元,较去年同期下降12.84%。

归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润1,154,996.26万元,较去年同期下降12.84%。

归属于上市公司股东的净利润1,154,996.26万元,较去年同期下降12.84%。

归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润1,154,996.26万元,较去年同期下降12.84%。

归属于上市公司股东的净利润1,154,996.26万元,较去年同期下降12.84%。

归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润1,154,996.26万元,较去年同期下降12.84%。

归属于上市公司股东的净利润1,154,996.26万元,较去年同期下降12.84%。

归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润1,154,996.26万元,较去年同期下降12.84%。

归属于上市公司股东的净利润1,154,996.26万元,较去年同期下降12.84%。

归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润1,154,996.26万元,较去年同期下降12.84%。

归属于上市公司股东的净利润1,154,996.26万元,较去年同期下降12.84%。

归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润1,154,996.26万元,较去年同期下降12.84%。

归属于上市公司股东的净利润1,154,996.26万元,较去年同期下降12.84%。

归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润1,154,996.26万元,较去年同期下降12.84%。

归属于上市公司股东的净利润1,154,996.26万元,较去年同期下降12.84%。

归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润1,154,996.26万元,较去年同期下降12.84%。

归属于上市公司股东的净利润1,154,996.26万元,较去年同期下降12.84%。

归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润1,154,996.26万元,较去年同期下降12.84%。

归属于上市公司股东的净利润1,154,996.26万元,较去年同期下降12.84%。

归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润1,154,996.26万元,较去年同期下降12.84%。

归属于上市公司股东的净利润1,154,996.26万元,较去年同期下降12.84%。

归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润1,154,996.26万元,较去年同期下降12.84%。

归属于上市公司股东的净利润1,154,996.26万元,较去年同期下降12.84%。

归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润1,154,996.26万元,较去年同期下降12.84%。

归属于上市公司股东的净利润1,154,996.26万元,较去年同期下降12.84%。

归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润1,154,996.26万元,较去年同期下降12.84%。

归属于上市公司股东的净利润1,154,996.26万元,较去年同期下降12.84%。

归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润1,154,996.26万元,较去年同期下降12.84%。

归属于上市公司股东的净利润1,154,996.26万元,较去年同期下降12.84%。

归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润1,154,996.26万元,较去年同期下降12.84%。

归属于上市公司股东的净利润1,154,996.26万元,较去年同期下降12.84%。

归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润1,154,996.26万元,较去年同期下降12.84%。

归属于上市公司股东的净利润1,154,996.26万元,较去年同期下降12.84%。

归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润1,154,996.26万元,较去年同期下降12.84%。

归属于上市公司股东的净利润1,154,996.26万元,较去年同期下降12.84%。

归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润1,154,996.26万元,较去年同期下降12.84%。

归属于上市公司股东的净利润1,154,996.26万元,较去年同期下降12.84%。

归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润1,154,996.26万元,较去年同期下降12.84%。

归属于上市公司股东的净利润1,154,996.26万元,较去年同期下降12.84%。

归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润1,154,996.26万元,较去年同期下降12.84%。

归属于上市公司股东的净利润1,154,996.26万元,较去年同期下降12.84%。

归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润1,154,996.26万元,较去年同期下降12.84%。

归属于上市公司股东的净利润1,154,996.26万元,较去年同期下降12.84%。

归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润1,154,996.26万元,较去年同期下降12.84%。

归属于上市公司股东的净利润1,154,996.26万元,较去年同期下降12.84%。

归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润1,154,996.26万元,较去年同期下降12.84%。

归属于上市公司股东的净利润1,154,996.26万元,较去年同期下降12.84%。

归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润1,154,996.26万元,较去年同期下降12.84%。

归属于上市公司股东的净利润1,154,996.26万元,较去年同期下降12.84%。

归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润1,154,996.26万元,较去年同期下降12.84%。

归属于上市公司股东的净利润1,154,996.26万元,较去年同期下降12.84%。

归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润1,154,996.26万元,较去年同期下降12.84%。

归属于上市公司股东的净利润1,154,996.26万元,较去年同期下降12.84%。

归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润1,154,996.26万元,较去年同期下降12.84%。

归属于上市公司股东的净利润1,154,996.26万元,较去年同期下降12.84%。

归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润1,154,996.26万元,较去年同期下降12.84%。

归属于上市公司股东的净利润1,154,996.26万元,较去年同期下降12.84%。

归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润1,154,996.26万元,较去年同期下降12.84%。

归属于上市公司股东的净利润1,154,996.26万元,较去年同期下降12.84%。

归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润1,154,996.26万元,较去年同期下降12.84%。

归属于上市公司股东的净利润1,154,996.26万元,较去年同期下降12.84%。

归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润1,154,996.26万元,较去年同期下降12.84%。

归属于上市公司股东的净利润1,154,996.26万元,较去年同期下降12.84%。

归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润1,154,996.26万元,较去年同期下降12.84%。

归属于上市公司股东的净利润1,154,996.26万元,较去年同期下降12.84%。

归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润1,154,996.26万元,较去年同期下降12.84%。

归属于上市公司股东的净利润1,154,996.26万元,较去年同期下降12.84%。

归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润1,154,996.26万元,较去年同期下降12.84%。